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Anm. til Forsi. t. L. om Tillægsbevilling for 1911-12. Til S 2. 

Erstatning for det nedbrændte Hus udbetalt 1,200 Kr., det resterende Bøløb 홢 
1,300 Kr. 홢 søges her bevilget. 

b. I et til Landbrugsministeriet indkommet 'Árldragende bar Skov r er ;en,, for 
Nøddebo Distrikt andraget om, at der for Statskassens Regning maa blive lagt én 
Rørledning, fra Brønden i Skovridergaarden Skovfryd til Køkkenet med en Jernpumpe 
sidstnævnte Sted. Da det maa erkendes, at der er stærk Trang til en Forbedring af 
de højst uheldige Vandforsyningsforliold ved Skovridergaarden, har man ladet, , det 
nævnte Arbejde udføre, 09 det hertil anslaade Beløb af 140 Kr. søges derfor bevilget. 

홢' - . (j, c. Ved Tillægsbevillingsloven for 1910홢U blev .der b(jvIlget,.20,O::,Kr.;"tÜ (jn 홢 홢 
Sædhjelm ved Thorup Skovfogedsted paa Esrom Distrikt. Da Beløbet.først er kommet 

. til Udbetaling i Finansaaret 1911홢12, søges det genbevilget. 
, , : _ d. ,Fra Skovfogden ved Maarum Skovpart paa Esrom Distrikt er. der ind- 
kommet Andragende om, at der for Statskassens Regning maa blive foretaget en Ud- 
videlse afj s det i Skovfogedstedets Stald- og Ladebygning værende Karlekammer saa- 
ledes, at der kan opføres et Skorstensrør og" anbringes en Kakkelovn i Kammeret. 
Da den;paagældende Foranstaltning maa anses for nødvendigt for at forebygge den 
stærke Fugtighed i Rummet om Vinteren, har man ladet Arbejdet udføre, og den 
medgaaedei Udgift af 322 Kr. 56 Øre søges derfor bevilget. , : 

den' til Skovløberstedet i Brødemose Skov paa Tisvilde홢Frederiksværk 
Distrikt hørende Brønd giver utilstrækkeligt og daarligt Vand, og da Forsøg paa at 
Qprènse den - ikke har ført til nogen Forbedring af Forholdene, har det været nød- 
vendigt at træffe Foranstaltning til Gravning af en ny Brønd, hvortil Udgiften er 
anslaaet til 266 Kr. 

f. Fra Brugeren 'af Opsynsmandsstedet Sonneruphus paa Odsherred Distrikt er 
der til Landbrugsministeriét indkommet Andragende 'om, at der for Statskassens Regning 
maa blive foretaget en Fordybning af Brønden samt anbragt en støbt Jernrørsledning fra 
Brønden til en Post . i Gaarden og derfra til Stalden. Da det paa Grund af Brøndens 
forholdsvis store Afstand fra Boligen er besværligt og tidsspildende ät hente Vand til 
Køkken og Stald, har man anset « det for, rigtigt at lade- det nævnte Arbejde udf01 e, 
og den hertil anslaaede ;Udgift af: 436 Kr, søges derfor bevilget. 

g.^ I Let til Landbrugsmiriisteriét indkommet Andragende har Skovrideren for 
Odsherred Distr.ikt' ansøgt :om, at der for Statens Regning maa blive anbragt en Rør- 
ledning fra: Brønden ;til Køkken og Kostald i'Skovridergaarden, idet han til Støtte for 
sit Andragende har anført, ? at Kreaturvandingen om Vinteren ér; besværlig, fordi 
Vandingsstedet ligger ;ea. sl50; Alen', fra: Stalden, og farlig, fordi Adgangen; til Vandings- 
sted ét ler. äd en stærkt skraanende V ej der i Frostvejr er glat, samt at Vandbæring 
iil Køkkenet ofte møder Vanskeligheder fra Tjenestefolkenes S i d e . ;  D a  det maatte 
erkendes, at Forholdene ere utidssvarende, og at de paagældende Ulemper burde 
afhjælpes inden Vinterens Komme, har man truffet Foranstaltning til Arbejdets Ud- 
førelse, og det hertil anslaaede Beløb af 297 Kr. søges derfor bevilget. 

h. Da Brønden ved Skovfogedstedet Bassehus paa 1 ste Frederiksborg Distrikt ' 
var bleven ubrugelig, og det ikke kunde lade sig gøre at foretage en Fordybning af 

. den, har det været nødvendigt at lade grave en ny Brønd, hvortil er medgaaet 249 
. Kr. 88 Ø r e .  '홢 

i. Ved Finansloven for 1911홢12 blev der bevilget 365 Kr. til Gravning af 
en. Brønd ved, Skovløberstedet Højagerhus , paa 2det; , Frederiksborg Distrikt. Det har 
imidlertid vist sig nødvendigt, for at skaffe skaffe.tilstrækkeligt, Vand,; at foretage mere om-- 
fattende Brøndarbéjder end oprindelig paarègnet, hvilke yderlige Arbejder ville med- 
føre en forøget Udgift af 150 Kr. , , 

k. D a Brønde  til Hegnsmåndsstedet i Vestre Indlæg paa Bornholilis Distrikt 
var hIeven" tom,' har det været nødvendigt at lade grave en ny Brønd, hvortil Udgiften 
er anslaaet til 376 Kr. 09 0re. 

1. Ved Finansloven for 1909-10 blev der bevilget 10,400 Kr. til Opførelse af 
et nyt Stuehus og Udhus ved Opsynsmandsstedet Borgedal paa Silkeborg Distrikt. 
Af Byggesummen blev der tilbageholdt et Garantibeløb paa 100 Kr., der er kommet 
til Udbetaling i Finansaaret t911홢-12 og derfor søges genbevilget. ; ; : > 

m. Ved Lov om Tillægsbevilling for Finansaaret 1910홢11 blev der bevilget - .' 
830 Kr. t i l  Gravning af en Brønd ved Hegnsmandsstedet Borgbjerghus paa Feldborg 
Distrikt. Da den til dette Arbejde medgaaede Udgift af 678 Kr. 83 Ø. først er 

홢. kommen til Udbetaling i Finansaaret 1911홢12, søges det sidstnævnte Beløb genbeyilget, 
. Forelagte Lovforslag m. m. 247 ' 홢 . I 홢 


